КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2016 года               с.Сухобузимское                        № 131-п

О проведении субботника

на территории Сухобузимского сельсовета

В целях улучшения санитарного состояния территории сельсовета, в

соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  ст. 7  Устава Сухобузимского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 28 апреля 2016 года субботник по уборке улиц, придомовых

территорий, территорий предприятий, организаций, учреждений всех форм

собственности.

2. Рекомендовать принять участие в субботнике работникам

муниципальных предприятий, учреждений и организаций всех форм

собственности, индивидуальным предпринимателям, а также населению

административной территории.

3. Запретить сжигание участниками субботника мусора и уличного

смета.

4. Рекомендовать ОНД и ПР по Сухобузимскому и Б-Муртинскому

районам активизировать профилактическую работу среди населения по

недопущению пожаров при наведении порядка в жилом секторе и на

территориях предприятий, организаций, учреждений.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                                   И.В. Майер